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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
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“PER NJE SHTESE NE VENDIMIN NR 1
BUXHETIT 2022°NGA ZBATIMI I AKTIT !

2021 /Pi-‘R MIRATIMIN E
MATIV ’\'Ro /DATE 01.12.2022".

Q7

Késhilli i Bashkisé¢ né mbledhjen e datés 25, UMQZ pasi shqyrtoi materialin e
paragitur “Pér njé shtesé né vendimin nr 107, daté 24.12.2021 “Pé miratimin e buxhetit
2022" nga zbatimi i aktit normativ nr 17, daté 01.12.2022", Mbéshtetur né ligjin 139/2015
“Pér veté geverisjen vendore”, ligjin nr.9936 dt.26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, ligjin 68/2017 “Pér financat e
vetégeverisjesvendore, Udhézimin nr 9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standard té zbatimit
t¢ buxhetit”, i ndryshuar, Udh&zimin plot€sues nr 01, daté 10.01.2022 “Pér zbatimin e
buxhetit (€ vitit 2022, VKB nr.107, daté 24.12.2021 “Pér miratimin ¢ Buxhetit & vitit 2022
"1 ndryshuar si dhe né mbéshtetje t& shkresés nga MFE nr 22368, daté 05.12.2022.

VENDOSI:

I. T€ miratojé shtesén né& buxhetin 2022 si mé poshté;

Shtesé
Gr.00. Tit.08130 Kap. 01 Art 231 “Rikonstruksioni pallatit t& sportit, Gjirokastér™ me kod
programi  né shumén 100 000 000 leké.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi.

3. Ky vendimhynnéfuqi 10 dité pas shpalljes.
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